
UCHWAŁA   Nr  XV/111/2012 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 28 marca2012r.   
 

w sprawie : uchylenia uchwały Nr XIV /100/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 
dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury   
w Gorzowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2001 r.  Nr 13 poz.123 z późn. zmianami)   oraz 
art.11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U.  z 1997 r. Nr 85 poz. 537 z późn. 
zmianami) 

 
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim   uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XIV /100/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  w Gorzowie Śląskim. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                             PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                    Roman Neugebauer 

 

 


